
Česká školní inspekce   Výroční zpráva ČŠI za školní rok 2010/2011 
Čj. ČŠIG-3257/11-G21  III. Tabulková část 

25/29 

 

Tabulka B 21 Souhrnné poznatky z šetření k vybraným ukazatelům podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání ve VOŠ 

Sledované ukazatele Odpověď Celkem – 110 Veřejné – 74 Soukromé – 27 Církevní – 9 

Počet akreditovaných vzdělávacích programů celkem Celé číslo  264 181 73 10 
Inovace ve vzdělávacích programech za poslední 3 roky Ano (%) 75,5 78,4 66,7 77,8 
Počet oborů vzdělání, do kterých se konají přijímací zkoušky Celé číslo  138 103 27 8 
Aktuální počet studentů celkem ke dni šetření Celé číslo  15802 11117 3854 831 
Z toho v denní formě vzdělávání Celé číslo  11539 8418 2376 565 
  tj. % 73,0 75,7 61,7 68,0 
Počet neúspěšných studentů u absolutoria ve školním roce 2009/2010 Celé číslo  256 178 64 14 
Sleduje škola další uplatnění absolventů Ano (%) 50,0 55,4 33,3 55,6 
Dále studující na VŠ (počet z absolventů ve školním roce 2009/2010) */ Celé číslo  368 283 56 29 
  tj. % 25,3 24,5 31,5 24,8 
Nastoupili do zaměstnání (počet z absolventů ve školním roce 2009/2010) */ Celé číslo  1032 831 115 86 
  tj. % 71,1 71,8 64,6 73,5 
Evidovaní na Úřadu práce (počet z absolventů ve školním roce 2009/2010) */ Celé číslo  52 43 7 2 
  tj. % 3,6 3,7 3,9 1,7 
Škola poskytuje podporu studentům se sociálním znevýhodněním Ano (%) 46,4 52,7 22,2 66,7 
Počet studentů se sníženou nebo prominutou úplatou za vzdělávání Celé číslo  297 251 36 10 
Celkové výdaje školy za rok 2010 (v Kč) – údaje z 84 škol! celkem 1 371 778 810 1 151 095 085 148 785 387 71 898 338 
  z počtu škol 84 58 17 9 

  průměr na 
školu 16 330 700 19 846 466 8 752 081 7 988 704 

Z toho ze státního rozpočtu (v Kč) Celé číslo  1 116 584 024 979 292 916 83 179 608 54 111 500 
  tj. % 81,4 85,1 55,9 75,3 
Škola se v posledních dvou letech zapojila do projektů EU – rozšíření a zkvalitnění 
vzdělávání Ano (%) 63,6 71,6 48,1 44,4 

 */ Údaje pouze ze škol, které další uplatnění svých absolventů sledují. 


